令和７年１１月吉日

犬山市立小学校 保護者 様

        犬山市教育委員会

         教育長  滝  誠

第７０回 犬山市小学校音楽会のご案内

 日頃は、学校教育に格別のご支援とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、第７０回犬山市小学校音楽会を下記のとおり開催する運びとなりました。子どもたちが

日頃の学習活動で学んだ表現力や創造力の成果を発表しますので、子どもたちの生き生きとした

演奏をご鑑賞ください。

記

１ 日時

令和７年１２月６日（土）

  出演校 開場時刻 開演時刻

午前 第１部 犬山南小・犬山西小 １０時２０分 １０時４０分

第２部 犬山北小・楽田小 １１時２０分 １１時３０分

午後 第３部 羽黒小・東小 １３時１５分 １３時３５分

第４部 池野小・城東小 １４時１５分 １４時３０分

※保護者の方は、開場時刻まで会館内には入館できません。

※プログラムの進行によって多少前後することがあります。

２ 会場

犬山市民文化会館 大ホール（入場は無料です）

３ 観覧者の入れ換え、安全確保について

・多くの保護者の方にご観覧いただくため、各部の発表後に観覧者の入れ換えを行います。

観覧者の入れ換え後、お子様の引き取りがある方は南部公民館の講堂を開放しますので、

館内でお待ちいただけます。

・ホール内では、荷物置き等で座席を利用せず、間を空けないでつめて座ってください。

４ その他

・内容は別紙プログラムのとおりです。

・当日の写真撮影は、マナーを守り他の方の迷惑にならないように撮影していただきますよ

うお願いします。また、個人情報保護の観点から、撮影した画像や動画はＳＮＳ等に掲載

しないようにご配慮ください。

（事務局）犬山市教育委員会 教育部 学校教育課

電話：0568-44-0350(直通) FAX:0568-44-0372 E-mail:070200@city.inuyama.lg.jp

第７０回 犬山市小学校音楽会 駐車場 案内

※駐車場は、「第１駐車場」「第２駐車場」「第３駐車場」「するすみ公園駐車場」

「するすみふれあい広場（臨時駐車場）」をご利用ください。(駐車場可能台数：約 500 台)

※第２駐車場の西側は、児童の送迎のためのバス専用エリアとさせていただきます。

一般車の通行は可能ですが、駐車はできませんのでご注意ください。

※駐車場に限りがありますので、乗り合いをしてご来場いただきますようお願いします。

南部公民館

市民文化会館

駐車場案内

第２駐車場(北側)

第１駐車場

県道

児
童
送
迎
バ
ス
専
用
エ
リ
ア

※
一
般
車
は
駐
車
禁
止

するすみ公園
駐車場

するすみふれあい広場
（臨時駐車場）

第３駐車場

【お願い】

当日は、道路の渋滞が予想されるため、

県道からの右左折は、控えてください。

出庫の際は県道側への案内はしません。

午後のみ南側から

出られます。